様式第１号（第６条関係）
ＬＥＤ応用製品普及加速化事業応募申請書
令和　　年　　月　　日
徳　島　県　知　事　　殿
住　　所
名　　称
代表者の氏名
　徳島県ＬＥＤ応用製品普及加速化事業実施要綱第６条の規定に基づき、別紙のとおり申請します。
   （添付書類）

　①誓約書
　②直近３期分の決算書
　③製品の概要が分かるパンフレットまたはパンフレットのデータ(PDFファイル等)  　等
（別紙）
	（フリガナ）
企業名

	（フリガナ）
代表者名

	所在地
	〒

	連絡担当者
	部署名

	役職名

	氏名

	TEL
	　　　　　　（　　　　　）

	FAX
	　　　　　　（　　　　　）

	E-MAIL

	製品名
	※製品の概要が分かるパンフレットを100部添付、または、パンフレットのデータ（PDFファイル等)を送付してください。製品情報として、県庁各課に配布します。

	販売開始日
納入実績
	１．　　　年　　月　　日販売開始
２．ＬＥＤ応用製品普及加速化事業による納入実績の有無
（該当箇所に✔を入れて下さい。）
　　　　　【□有（平成・令和　　年　　月）・□無】
※販売を開始してから５年以内の製品であること。

本事業により製品を納入した日から３年を経過した日の属する年度以内であること。

	取引予定価格
	１製品あたり
                                  円（税込み）

	県の機関における使用方法
	想定される分野
※該当する項目に
チェックしてください。
	□県全体　□福祉分野　□環境分野　□農林水産分野
□商工分野　□土木分野　□教育分野
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な機関名

	具体的な
使用方法の提案

	県での購入による
販路開拓の効果
	※県で購入することにより、貴社にとってどのような販路開拓の効果が期待できるか記載して
ください。

	製品の特徴

１　販路開拓に係る今後３年間の事業計画
	時　　期
	この年度の目標について
	目標達成のための具体的な取り組みについて

	１年目
（　年　月
～　年　月）
	※売上額、販売数、取扱店等について記載してください。
	※当該製品を製造するに際し、新たな投資計画等があ　れば、記載してください。

	２年目
（　年　月
～　年　月）

	３年目
（　年　月
～　年　月）

２　大企業に関する項目
（１）徳島県が進めるプロジェクト等への参画状況について
	プロジェクト等名称
	計画期間
	参画年月日
	参画内容

（２）徳島県内の生産・開発拠点について
	拠点名称

	所在地

	連絡担当者
	役職名

	氏名

	電話

	ファクシミリ

	E-MAIL

	設置年月日

	従業員数
	 　正規雇用　　名
 （うち県内新規雇用　　名）
	 　非正規雇用　　名
 （うち県内新規雇用　　名）